
Zarządzenie Nr 120.83.2020

Wójta Gminy Wojciechowice

 z dnia 16 grudnia 2020 r

zmieniające  Zarządzenie  Wójta  Gminy  Wojciechowice  w  sprawie  nadania  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wojciechowicach.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2020 r., poz. 713.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Wojciechowicach stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 120.54.2020 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 10 lutego 2020 r, wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dotychczasowa  treść  §  7.  W skład  Urzędu  Gminy  w  Wojciechowicach  wchodzą  następujące 
Referaty pkt. 5: otrzymuje nowe brzmienie:

5. Referat Gospodarki Komunalnej –  7 1/3  etatów – RGK:
1)1- osobowe stanowisko - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej,
2) 1 - osobowe stanowisko – konserwator wodociągów i kanalizacji, kierowca
3) 1 - osobowe stanowisko  – pracownik obsługi oczyszczalni ścieków, konserwator wodociągów 
           i kanalizacyjny, kierowca,
4) 1 - osobowe stanowisko ( 1/3 etatu )– konserwator urządzeń elektrycznych,
5) 1- osobowe stanowisko – inkasent, kierowca samochodu osobowego,
6) 1- osobowe stanowisko – konserwator sieci wodociągowo-kanalizacyjnej , kierowca samochodu 
ciężarowego,
7) 1 – osobowe stanowisko –konserwator sieci wodociągowo-kanalizacyjnej, konserwator urządzeń 
elektrycznych, kierowca, operator koparko – ładowarki,
 ) 1- osobowe stanowisko- operator koparko- ładowarki, kierowca mechanik

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wojciechowicach pozostają 
bez  zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


